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	Commessa Nr.
	2024 0204
	Codice R.E.M 
	16495


Rapporto di equilibratura 

	Cliente : BUZZI UNICEM 
	Data : 08/03/2024 16:32:48

	Prog. N^ 304
	ABB M3BP


	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	4.999
	80.00
	
	a
	210.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	360.00
	Peso
	100.00

	P2
	3.076
	130.00
	
	c
	200.00
	rpm
	2985


Squilibri iniziali:

	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	11.46 
	0.00 
	14.74

	64.7°
	266.5°
	256.3°


Squilibri residui:

	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	1.55 
	0.00 
	0.93

	35.9°
	18.4°
	0.5°


Velocità di misura = 508 rpm

Operatore: Davide Papetti 

Firma : _____________________

NOTE: Equilibratura con ventola

 



